

WARSZAWA 3 DNI



Termin: 24-26.05.2019

DZIEŃ 1

Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd do Niepokalanowa. Czas przeznaczony na pobyt w Sanktuarium Najświętszej Maryi Panny Niepokalanej. Przejazd do Warszawy, zwiedzanie z przewodnikiem: Plac Zamkowy z Kolumną Zygmunta, dziedziniec Zamku Królewskiego (dawna siedziba królów polskich i miejsce obrad sejmu, dziś ekspozycje muzealne). **Stare Miasto:** Ulica Świętojańska, Archikatedra św. Jana Chrzciciela (miejsce ważnych wydarzeń politycznych, m.in.: zaprzysiężenie Konstytucji 3 Maja), Kanonie, Rynek Starego Miasta, mury miejskie, najwęższa kamienica oraz najkrótsza niegdyś ulica w Warszawie, Gnojna Góra, Pomnik Małego Powstańca i Szewca Jana Kilińskiego. **Krakowskie Przedmieście i okolica:** kościół św. Anny, Pomnik Adama Mickiewicza, Pałac Prezydencki, Hotel Bristol, Uniwersytet Warszawski, kościół św. Krzyża, Pomnik Mikołaja Kopernika, Zachęta, Grób Nieznanego Żołnierza (zmiana warty), Ogród Saski, Teatr Wielki Opery i Baletu. **Na zakończenie dnia wejście do Muzeum Historii Żydów Polskich. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie. W międzyczasie wspólna obiadowokolacja, nocleg.**

DZIEŃ 2

Śniadanie w hotelu. Wejście do Sejmu i Senatu. Dalsze zwiedzanie miasta z przewodnikiem: Łazienki Królewskie (letnia rezydencja Stanisława Augusta Poniatowskiego) spacer po parku: Wielka Oficyna, Pałac na Wyspie, Pałac Myślewicki, Stara Pomarańczarnia, pomniki Fryderyka Chopina, Józefa Piłsudskiego i Henryka Sienkiewicza oraz Belweder). Przejazd Traktem Królewskim (Aleje Ujazdowskie, Nowy Świat, ambasady, Sejm i Senat, Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, ministerstwa i urzędy państwowe). **Wejście na Niewidzialną Wystawę, wyjątkowa podróż w niewidzialny świat podczas, której przekonamy się jak radzić sobie w codziennych sytuacjach bez pomocy wzroku, wyłącznie za pomocą zmysłu słuchu, dotyku i węchu. Cmentarz na Powązkach** (położony na terenie obecnej dzielnicy Wola cmentarz, został założony w 1790r. Wśród pochowanych ok. 1 miliona osób, znajduje się tam wielu znanych i zasłużonych żołnierzy, wybitnych poetów, pisarzy, artystów, uczonych i duchownych), przejazd przez teren dawnego getta żydowskiego, min.: Pomnik Bohaterów Getta, Umschlagplatz, Pawiak.. Na zakończenie kościół św. Stanisława Kostki z grobem ks. Jerzego Popiełuszki (wstęp do Muzeum Popiełuszki znajdującego się w podziemiach kościoła). **Przejazd do hotelu, w międzyczasie obiadowokolacja. Na zakończenie dnia integracyjny grill.**



DZIEŃ 3

Śniadanie w hotelu, wykwaterowanie. Dalsze zwiedzanie z przewodnikiem: **Świątynia Opatrzności Bożej** (powołana przez ks. kardynała Kazimierza Nycza świątynia, jest elementem składowym kompleksu Centrum Opatrzności Bożej, w którym zawiera się również Muzeum Jana Pawła II i Prymasa Wyszyńskiego oraz Panteon Wielkich Polaków, gdzie został pochowany m.in. ks. Jan Twardowski). Przejazd do Wilanowa, wejście do pałacu– wiejska rezydencja króla Jana III Sobieskiego oraz park w stylu francuskim i angielskim (zwiedzanie wnętrza pałacu oraz opcjonalnie spacer po ogrodach).

Powrót i zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.

Każdego dnia wycieczki zaplanowana została Msza Święta w ważnych świątyniach na terenie Warszawy.

Koszt: 590 zł /os

CENA ZAWIERA: transport autokarem, opłaty drogowe i parkingowe, pilot na całej trasie imprezy, przewodnik miejscowy, 2 x nocleg, 2 x śniadanie, 2 x obiadokolacja, ubezpieczenie NNW i KL

CENA NIE ZAWIERA: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: Muzeum Historii Żydów Polskich (ok. 15 zł /os), Niewidzialna Wystawa (ok. 30zł/os.), Świątynia Opatrzności (6zł/os.) ogrody i Pałac w Wilanowie (25 zł/os), zestaw słuchawkowy (ok. 6 zł/os./dzień), organizacja grilla, obiad w drodze powrotnej (ok. 25zł/os). Wstępy dla chętnych zostaną ustalone na spotkaniu organizacyjnym.

UWAGI:

- Program jest ramowy i może ulec zmianie w zależności od przewodnika, warunków atmosferycznych oraz przyczyn niezależnych od biura